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Lotte Riisholt har igen 

været i studiet… 
 

denne gang i Sverige for at indspille 3 nye numre 
til hendes kommende album. Det er 3 supergode 
sange, som nok skal finde vej til lytternes hjerter. 
Kvaliteten er helt i top. Det er levende, det 
swinger og der er en masse dynamik i 
produktionen.   

 
”Det er kort sagt noget af det bedste Lotte har lavet.” udtaler direktør Finn 
Reiner, RECA Musikproduktion, som har smug lyttet på sangene og slet ikke 
kan få armene ned af begejstring! ”Jeg har store forventninger til Lottes nye 
album. Hun har fundet en producer som kan noget ud over det sædvanlige og 
det kan man tydeligt høre. Som altid er der glæde og smil i Lottes dejlige, rene 
stemme”. Der bliver udsendt en PR single med titlen ”Halvvejs til mit Paradis” til 
radiostationerne her i foråret, så man kan få en smagsprøve på kvaliteten af det 
kommende album. 
 
Numrene er indspillet i Mario Song 
Studio i Gnosjö hos Stefan Kardebratt, 
der er guitarist/keyboard-/harmonika-
spiller og en masse andet i 
Flamingokvintetten.  Stefan har virkelig 
kræset for numrene med en 
instrumentering ud over det sædvanlige. 
Det er bare flot. Indspilningen i Sverige 
er de første numre til det kommende 
album, som Stefan Kardebratt skal 
producere. I næste uge bliver numrene 
masteret hos en af Sveriges dygtigste 
studieteknikere, Dragan Tanaskovic.  
 
Der er fuld fart på Lotte med jobs rundt i hele Danmark. Hun skriver også 
masser af tekster. Og hun har sammen med sin mand, Claus, oprettet et 
musikforlag, Top Pop Music, med speciale i populær musik af høj kvalitet. De 
samarbejder med nogle af Skandinaviens bedste komponister og musikforlag 
og forventer her i foråret at få en aftale i stand med et stort tysk selskab. Hvis 
man har en melodi/sang, som man ønsker at lave på dansk, står de for at 
hjemtage rettigheder og evt. skrive den danske tekst, så kontakt Lotte og Claus 
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for fremsendelse af CD med demo numre, der passer lige til netop din/jeres 
genre.   


